СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(II созыв)
РЕШЕНИЕ
        от 10 марта 2017 года                                                           №  198
ст-ца  Отрадная
О рассмотрении вопроса по определению границ, прилегающих к образовательным организациям территорий, на которых не                      допускается розничная продажа алкогольной продукции                                         на территории Отрадненского сельского                                                         поселения Отрадненского района
Рассмотрев информацию администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района об установлении минимального значения расстояния до границ прилегающих к образовательным организациям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  в размере 300 метров,
Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Границы территорий, прилегающих к образовательным организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, оставить без изменений.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

     А.В. Едунов
Заместитель председателя Совета Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района                                            Д.В. Раков